[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать седьмой внеочередной сессии

г. Искитим
От 19.11.2007                                                                                                 №  219
О предоставлении отпуска

Лабузовой Г.Н.

Рассмотрев заявление Лабузовой Г.Н., руководителя ревизионной комиссии Искитимского района, о предоставлении очередного отпуска Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить Лабузовой Галине Николаевне, руководителю ревизионной

комиссии Искитимского района, очередной отпуск с 04.12.2007 года.

Председатель                                                                                                Я.Я. Ландайс